έτος 2025-2026», που εκδόθηκε κατ΄ εξουσιοδότηση της διάταξης της παρ. ιβ) του άρθρου 
43 του ν.4186/2013 «Αναδιάρθρωση τη Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 193), όπως ισχύει, καθορίστηκαν οι Τομείς και οι Ειδικότητες που θα λειτουργήσουν σε 
καθένα από τα τετρακόσια τριάντα πέντε (435) Επαγγελματικά Λύκεια (ΕΠΑ.Λ.) και Πρότυπα 
Επαγγελματικά Λύκεια (Π.ΕΠΑ.Λ.) της χώρας κατά το σχολικό έτος 2025-2026. Οι Τομείς 
και οι Ειδικότητες που θα λειτουργήσουν σε καθένα από τα Ημερήσια και Εσπερινά ΕΠΑ.Λ 
και Π.ΕΠΑ.Λ. αρμοδιότητας της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας κατά το σχολικό έτος